

Brilleshoppen ApS

Nørregade 16, 9000 Aalborg

ÅRSRAPPORT FOR 1/1 – 31/12 2013

(11. regnskabsår, CVR-nr. 27 21 57 50)

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabs
ordinære generalforsamling
den 11/4 2014


dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger.....	1
Ledelsespåtegning.....	2
Revisionspåtegning.....	3
Ledelsesberetning.....	4
Anvendt regnskabspraksis.....	5 - 6
Resultatopgørelse.....	7
Aktiver.....	8
Passiver.....	9
Noter til årsregnskabet.....	10 - 12
Pantsætninger og sikkerheder, eventualaktiver og –forpligtelser m.v.....	12
Nærtstående parter og ejerforhold.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Brilleshoppen ApS
Nørregade 16
9000 Aalborg

Telefon: 98 13 82 99

CVR-nr: 27 21 57 50

Stiftet: 20. juni 2003

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Direktion Georg Gregers Jacobsen

Revision Nordjysk Revision HJ ApS
Vesterbro 91
9000 Aalborg

Pengeinstitut Danske Bank A/S
Erhverv Direkte
Holmens Kanal 2-12
1092 København K

LEDELSESBERETNING

Generelt:

Selskabets formål er at drive forretningsvirksomhed og dermed forbundne aktiviteter samt handel og investering i videste forstand.

Udviklingen i regnskabsåret 2013

Årets resultat udgør kr. – 14.136, hvilket er mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 377.934, og en egenkapital på kr. 138.682.

Hændelser efter regnskabsårets udløb: Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2014:

Selskabets direktion forventer et positivt resultat for det kommende år. Der er indgået aftale om frslag af aktiviteten pr. 1. maj 2014. Selskabet forventes på sigt at blive likvideret.

RESULTATOPGØRELSE
FOR PERIODEN 1/1 - 31/12 2013

	Note	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttoresultat		231.163	310.000
Personaleudgifter	1	244.558	244.818
Resultat før afskrivninger		-13.395	65.182
Afskrivninger	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		-13.395	65.182
Finansielle omkostninger til tilknyttet virksomhed		-5.453	0
Øvrige finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>0</u>
Ordinært resultat før skat		-18.848	65.182
Skat af årets resultat	2	<u>4.712</u>	<u>-16.304</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>-14.136</u>	<u>48.878</u>
Der foreslås anvendt således:			
Udbytte		0	0
Overført til næste år		<u>-14.136</u>	<u>48.878</u>
I alt		<u>-14.136</u>	<u>48.878</u>

BALANCE PR. 31/12 2013

AKTIVER

	Note	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Goodwill	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Beholdning af handelsvarer		<u>202.350</u>	<u>226.300</u>
Depositum lejemål		42.377	42.377
Skatteaktiv	6	3.100	0
Tilgodehavender		<u>45.477</u>	<u>42.377</u>
Likvide beholdninger		<u>130.107</u>	<u>85.577</u>
Omsætningsaktiver		<u>377.934</u>	<u>354.254</u>
AKTIVER		<u>377.934</u>	<u>354.254</u>

BALANCE PR. 31/12 2013

PASSIVER

	Noti	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført overskud	5	13.682	27.818
Egenkapital i alt		<u>138.682</u>	<u>152.818</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	0	0
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.258	0
Gæld til moderselskabet		172.520	183.779
Skyldig selskabsskat	6	0	0
Anden gæld		55.474	17.657
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>239.252</u>	<u>201.436</u>
Gældsforpligtelser		<u>239.252</u>	<u>201.436</u>
PASSIVER		<u>377.934</u>	<u>354.254</u>
Ejerforhold	7		
Pantsætning og sikkerhedsstillelse	8		

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Note 1		
Personaleomkostninger		
Vederlag til direktion	238.920	238.920
Sociale udgifter	5.285	5.638
Øvrige personaleudgifter	353	260
	<u>244.558</u>	<u>244.818</u>
Note 2		
Skatteforhold		
Årets aktuelle skat	-3.100	0
Skatteværdi af depositum	-1.612	0
Reg. skat tidligere år	0	0
Årets skat i alt	<u>-4.712</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat kan forklares således:		
25% af årets resultat	-4.712	0
Reg. skat tidligere år	0	0
	<u>-4.712</u>	<u>0</u>
Note 3		
Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill		
Anskaffelsessum primo	650.000	650.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Anskaffelsessum i alt pr. 31/12	<u>650.000</u>	<u>650.000</u>
Afskrivninger primo	650.000	650.000
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Årets af- og nedskrivninger	0	0
Afskrivninger pr. 31/12	<u>650.000</u>	<u>650.000</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12	<u>0</u>	<u>0</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

Note 4	2013	2012
Materielle anlægsaktiver		
Inventar		
Anskaffelsessum primo	100.000	100.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Anskaffelsessum i alt pr. 31/12	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Afskrivninger primo	100.000	100.000
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Årets af- og nedskrivninger	0	0
Afskrivninger pr. 31/12	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12	<u>0</u>	<u>0</u>
Note 5		
Overført overskud	2013	2012
Saldo primo	27.818	-21.060
Overført af årets resultat	-14.136	48.878
Saldo 31/12	<u>13.682</u>	<u>27.818</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET**Note 6****Udskudt skat (skatteaktiv)**

Udskudt skat består af 25% af forskellen mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdi af anlægsaktiver og finansielle aktiver samt skattemæssig undersaldo.

	<u>Regnskabs-</u> <u>mæssig værdi</u>	<u>Skattemæs-</u> <u>sig værdi</u>	<u>Midlertidig</u> <u>forskel</u>
Inventar	0	0	0
Skattemæssigt underskudssaldo	0	-12.400	<u>-12.400</u>
			<u>-12.400</u>
Udskudt skat (skatteaktiv) 25%			<u>-3.100</u>

Note 7**Ejerforhold**

5% af stemmerne eller mindst 5% af anpartskapitalen.

G.G.J.Holding ApS

Note 8

Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser:

Der er indgået huslejekontrakt med en årlig leje på tkr. 233. Opsigelsesvarslet 3 måneder.